
stát:

DIČ:

IČ DPH (jen v SR):

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

David předseda svazku

Pavel
místopředseda 

svazku

stát:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

CZ7506847875068478

Kraj:

Předmět činnosti žadatele: činnosti ostatních organizací j.n.

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Název: 

Sídlo: 

Kraj: Česká republikaJihomoravský kraj

Příjmení

1.1.1 Identifikace organizační složky žadatele zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Plátce DPH: NE

Statutární orgán:

Žádost o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku z Fondu malých 

projektů   

Operační program: Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika 

Žadatel: Obce pro Baťův kanál

Název malého projektu:                         
Společná propagace kulturního a přírodního dědictví v příhraničním regionu okolo Baťova 

kanálu

Zkrácený název (max. 15 znaků):                       PROPAGACE_BK

Kód výzvy: 8/FMP/6c/I, N

Celkové výdaje malého projektu: 23 780,00

Požadovaná výše NFP: 20 213,00

1. Identifikace žadatele a partnerů malého projektu

Kód žádosti o NFP: CZ/FMP/6c/08/100

Hlavní přeshraniční partner: Mesto Skalica

Další projektoví partneři:

1.1 Identifikace žadatele 

Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

Příjmení

Název/obchodní jméno:

Sídlo:

IČ:

Obce pro Baťův kanál

Sektor: veřejný

Bouda

Herzán

str. 1/23



str. 2/23



Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Martina DiS. manažerka svazku

e-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

e-mail: Telefon / mobil:

stát:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing. Anna primátorka

e-mail: Telefon / mobil:

stát:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

E-mail: Telefon / mobil:

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Kraj: Slovenská republika

Kraj:

Sídlo: 

1.2.1 Identifikace organizační složky HCP zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Kočvarová

Kontaktní údaje a adresa pro doručování písemností

Název: 

Adresa pro doručování písemností: Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica

Kontaktní osoba:

Trnavský samosprávný kraj

1.1.2 Komunikace žadatele ve věci žádosti o NFP

Příjmení

Mesto Skalica

309982

Statutární orgán:

1.2 Identifikace Hlavního přeshraničního partnera (HCP)

Příjmení

Příjmení

Mierna

Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování písemností: Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

Adresa pro doručování písemností:

Sídlo:

IČ:

Sektor:

Název/obchodní jméno:

Verejný sektor

Adresa pro doručování písemností:

Příjmení

str. 3/23



(1)

Jihovýchod

(2)

(3)

Obec:

Vyšší územní celek (NUTS III):

Vyšší územní celek (NUTS III):

Okres (NUTS IV): Hodonín

Obec: Veselí nad Moravou, Vnorovy, Strážnice, Petrov, Sudoměřice, Rohatec, Hodonín

4. podpora udržateľnej dopravy a odstraňovanie prekážok v kľúčových sieťových infraštruktúrach

MP splňuje strategii kraje:

Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika - Fond malých projektů

Jihomoravský krajVyšší územní celek (NUTS III):

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

p.č. 75/2 a 103/5 v k.ú. Veselí nad Moravou, p.č. 2732/1 a 2737/1 v k.ú. Vnorovy, p.č. 1935/1 a 1973/3 v k.ú. Strážnice na Moravě, p.č. 

2092/2 a 1303 v k.ú. Petrov, p.č. 1888 a 1866/1 v k.ú. Sudoměřice, p.č. 3501/4 v k.ú. Rohatec, p.č. 8668/1 a st. 9797 v k.ú. Hodonín

Prioritní osa: 

Okres (NUTS IV):

Obec:

Identifikace příspěvku k principu rovnosti mužů a žen a nediskriminace: 

Projekt je v souladu s principem podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace.

3. Místo realizace malého projektu

01 Nenávratný grant

092 Ochrana, rozvoj a podpora veřejných aktivit cestovního ruchu 

Forma financování: 

Operační program: 

Ano

Konkrétní cíl: 

Oblast podpory: 

Název malého projektu: 

Zkrácený název (max. 15 znaků):  

Společná propagace kulturního a přírodního dědictví v příhraničním regionu okolo Baťova kanálu

PROPAGACE_BK

3.1.1 Místo realizace malého projektu v České republice

3. ochrana životního prostředí a podpora efektivního využití zdrojů 

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

2 Kvalitní životní prostředí

Region (NUTS II): 

Region (NUTS II): 

2. Identifikace malého projektu

Identifikace příspěvku k principu udržitelného rozvoje: 

07 Jiná nespecifikovaná výrobní odvětví

06 Malé městské a venkovské oblastiTyp území: 

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Hospodářská činnost: 

Region (NUTS II): 

Okres (NUTS IV):

str. 4/23



(1)

západní Slovensko

(2)

(3)

Předmětem projektu je společná propagace aprezentace kulturního a přírodního dědictví v příhraničním 

regionu okolo Baťova kanálu na české i slovenské straně hranice. V rámci projektu budou realizované 

následující společné aktivity - pořízení a instalace informačních tabulí na cyklotrase podél Baťova kanálu v 

úseku Veselí nad Moravou - Skalica - Hodonín, dále realizace společné regionální hry a pořízení 

společného propagačního materiálu zaměřeného na cykloturistiku v příhraničním regionu. Jedná se o nové 

společné produkty cestovního ruchu. Veškeré tyto aktivity mají za cíl prezentaci a propagaci kulturního a 

přírodního dědictví v daném příhraničním regionu a současně také zvýšení povědomí návštěvníků a 

místních obyvatel o dědictví daného regionu. 

Skalica

Obec: Skalica

4.1 Stručný popis malého 

projektu

Vyšší územní celek (NUTS III): Trnavský samosprávný kraj

3.1.2 Místo realizace malého projektu ve Slovenské republice

Okres (NUTS IV):

Obec:

Okres (NUTS IV):

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Okres (NUTS IV):

4. Popis malého projektu

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Region (NUTS II): 

Region (NUTS II): Vyšší územní celek (NUTS III):

Region (NUTS II): Vyšší územní celek (NUTS III):

Obec:

str. 5/23



4.2 Popis výchozího stavu 

a zdůvodnění potřeby realizace 

malého projektu

Baťův kanál patří mezi hlavní turistické atraktivity daného příhraničního regionu. Každý rok navštíví tuto 

turistickou vodní cestu přes 90.000 návštěvníků z České i Slovenské republiky. Na katastru města Skalica 

se nachází jediný slovenský přístav na Baťově kanálu. Tím byly položeny základy budoucí spolupráce mezi 

DSO - Obce pro Baťův kanál a městem Skalica. Podél Baťova kanálu na české i slovenské straně se 

nachází řada přírodních, kulturních a technických památek, na páteřní cyklotrasu podél Baťova kanálu 

navazují v území další cyklostezky a cyklotrasy včetně vinařských stezek. Jedná se tedy o území, které 

nabízí k poznání řadu atraktivních turistických cílů. Přestože region okolo Baťova kanálu má značný 

turistický potenciál, není tento potenciál v současnosti plně využíván. Pro rozvoj příhraničního regionu na 

české i slovenské straně je důležité nejen zkvalitnění doprovodné infrastruktury a služeb, ale také 

propagace daného regionu a zvýšení atraktivity a povědomí o přírodním a kulturním dědictví v tomto 

regionu. Tento projekt je proto zaměřen na propagaci a prezentaci kulturního a přírodního dědictví v 

regionu okolo Baťova kanálu na obou stranách hranice, ale současně také zvýšení povědomí o místních 

dědictví, a to prostřednictvím nových informačních tabulí a nových společných produktů cestovníhu ruchu. 

Projektem bude docíleno větší propagace a zvýšení povědomí obyvatel a návštěvníků  o atraktivitách v 

daném regionu, zvýšení návštěvnosti příhraničního regionu a prodloužení doby pobytu návštěvníků v 

regionu. To bude mít následně pozitivní dopad na ekonomický rozvoj regionu. Současně dojde ke upevnění 

spolupráce mezi oběma partnery projektu. Projekt je realizován v souladu se strategickým rozvojovým 

dokumentem DSO - Obce pro Baťův kanál na období 2021 - 2027 (SC 1: Doplnění infrastruktury Baťova 

kanálu a SC 2: Rozvoj nabídky cestovního ruchu).

4.3 Způsob realizace aktivit 

malého projektu 

V rámci projektu bude vytvořen jeden společný projektový/pracovní tým. Na vytvoření tohoto týmu se 

partneři projektu dohodli už v rámci předprojektové přípravy projektu. Jednotlivé aktivity projektu budou 

tedy zabezpečeny členy tohoto projektového týmu. Na realizaci aktivit projektu se budou podílet aktivně 

oba partneři projektu. Jednotlivé aktivity projektu jsou z věcného i časového hlediska provázané a logicky 

na sebe navazují podle stanoveného harmonogramu aktivit projektu. V první fázi projektu budou vybráni 

zhotovitelé informačních tabulí, které budou instalovány na cyklotrase podél Baťova kanálu (jeden 

zhotovitel připraví infotabule po stránce grafické a druhý zhotovitel zajistí montáž a instalaci jednotlivých 

infotabulí včetně dopravy). Následně bude probíhat společná příprava obsahu a podkladů pro grafické 

zpracování infotabulí. Další fází projektu bude společná realizace regionální hry, tj. společná příprava 

obsahu a podkladů včetně vyběru zhotovitele pro grafické zpracování herního letáku a plakátu a zhotovitele 

dárkových propagačních předmětů. Poslední fází projektu bude příprava společného propagačního 

materiálu zaměřené na cykloturistiku v příhraničním regionu okolo Baťova kanálu, opět proběhne společná 

příprava obsahu a podkladů pro vytvoření společného propagačního materiálu. V průběhu realizace celého 

projektu budou dodrženy pravidla povinné publicity projektu. Informace o jednotlivých aktivitách projektu 

budou zveřejněny na webových stránkách obou partnerů projektu. 

str. 6/23



4.4 Udržitelnost malého projektu 

(popis aktivit malého projektu po 

dobu udržitelnosti a využití 

pořízeného majetku v rámci 

udržitelnosti)

Projekt přispěje k propagaci společného příhraničního regionu, ke zvýšení atraktivity daného regionu a ke 

zvýšení povědomí o místním kulturním a přírodním dědictví, ke zvýšení povědomí počtu návštěvníků na 

české i slovenské straně hranice. Rozvoj cestovního ruchu v příhraničním regionu bude mít následně 

pozitivní ekonomický dopad na malé a střední podnikatele na obou stranách hranice. Výsledky projektu 

budou po ukončení projektu využívány jak místními obyvateli, tak i návštěvníky příhraničního regionu za 

účelem poznání kulturního a přírodního dědictví v okolí Baťova kanálu. Společné aktivity na podporu 

propagace atraktivit daného příhraničního regionu mají dlouhodobý charakter a vychází z dlouhodobé 

spolupráce obou partnerů projektu. Vytvořené výstupy projektu se stanou důležitým prostředkem 

propagace společného příhraničního regionu a budou využívány dlouhodobě. Společná propagace 

příhraničního regionu a jeho atraktivit bude pokračovat i v dalších letech po ukončení projektu. Realizací 

projektu bude docíleno větší propojenosti obou příhraničních regionů prostřednictvím společné propagace. 

4.5 Administrativní a provozní 

kapacita žadatele a všech 

projektových partnerů 

Administrativní a provozní kapacita žadatele i hlavního přeshraničního partnera je dostatečná. Oba partneři 

projektu mají bohaté zkušenosti s realizací a řízením přeshraničních projektů. V předchozích letech již 

spolu partneři spolupracovali na několika investičních i neinvestičních projektech. Žadatel i HCP disponují 

odpovídajícím technickým zázemích, které je nezbytné pro bezproblémovou realizaci projektu. Toto zazemí 

budou mít oba partneři zajištěno i po dobu následné udržitelnosti projektu. U žadatele i HCP budou 

jednotlivé aktivity projektu personálně zabezpečeny stávajícími zaměstnanci. U žadatele se jedná o jednu 

osobu - vedoucí projektový manažer a u HCP také o jednu osoby - projektový manažer přeshraničního 

partnera. Tyto osoby tvoří společný personál projektu (společný projektový tým), který bude zabezpečovat 

realizaci jednotlivých aktivit projektu. Projektový tým se bude scházet po dobu realizace projektu v 

návaznosti na realizaci jednotlivých aktivit.

str. 7/23



4.6 Zdůvodnění potřeby 

přeshraničního přístupu v rámci 

malého projektu

Baťův kanál kanál jako jedna z hlavních turistických atraktivit daného příhraničního regionu spojuje oba 

partnery projektu. Cílem projektu je využití potenciálu kulturního a přírodního dědictví v příhraničním 

regionu okolo Baťova kanálu na české i slovenské straně hranice a také zvýšení celkové atraktivity tohoto 

regionu prostřednictvím jednotlivých společných aktivit projektu. Současně je cílem projektu také podpora 

udržitelnosti českého a slovenského partnera za účelem vývoje vzájemné budoucí spolupráce v rámci 

přeshraničního rozvoje obou regionů a podpora přeshraniční turistiky. Vytvořením společného příhraničního 

reginu se společnou propagací zdejšího kulturního a přírodního dědictví dojde také k vytvoření ideálních 

podmínek pro rozvoje přeshraničních vztahů nejen na úrovni partnerů projektu, tj. veřejné správy, ale také 

na úrovní malých a středních podnikatelů v cestovním ruchu na obou stranách hranice. 

4.7 Technické zajištění malého 

projektu (popis technického 

zajištění malého projektu a 

podrobnější popis položek 

rozpočtu)

Výdaje projektu jsou určeny na pořízení jednotlivých výstupů projektu. Jedná se o výdaje na pořízení 

informačních tabulí zaměřených na prezentaci a propagaci kulturního a přírodního dědictví v daném 

příhraničním regionu okolo Baťova kanálu na české i slovenské straně hranice, dále výdaje spojené s 

vytvořením společné regionální hry (výdaje na herní letáky, plakát a propagační dárkové předměty pro děti) 

a výdaje na pořízení společného propagačního materiálu zaměřeného na cykloturistiku v příhraničním 

regionu. Výstupy projektu budou po dobu udržitelnosti projektu ve vlastnictví žadatele a HCP a budou 

využívány výhradně k účelům, pro které byly pořízeny. Informační panely, společná regionální hra i 

propagační materiál budou dodány externě dodavatelskými firmami.

str. 8/23



5000

5000

Datum ukončení fyzické realizace aktivit malého projektu 31.12.2022

Celkový počet měsíců realizace malého projektu (max. 12) 10

5.  Popis cílové skupiny  

Datum zahájení fyzické realizace malého projektu 01.03.2022

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: 
obyvatelé přeshraničního regionu

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: 
návštěvníci přeshraničního regionu

Popis, jakým způsobem malý 

projekt ovlivní zvolené cílové 

skupiny: 

Realizací projektu dojde ke zvýšení povědomí a informovanosti místních obyvatel o daném příhraničním 

regionu okolo Baťova kanálu a jeho kulturního a přírodním dědictví. Zároveň dojde k rozšírení možností 

volnočasových aktivit místních obyvatel na obou stranách hranice s pozitivním dopadem na jejich zdravotní 

stav a zvýšení kvality života obyvatel daného příhraničního regionu. 

Popis, jakým způsobem malý 

projekt ovlivní zvolené cílové 

skupiny: 

Realizací projektu dojde ke zvýšení atraktivity daného příhraničního regionu na české i slovenské straně 

hranice prostřednictvím prezentace a propagace zdejšího kulturního a přírodního dědictví, ke zvýšení počtu 

návštěvníků v daném příhraničním regionu, k prodloužení doby jejich pobytu v regionu. Současně dojde 

také k rozvoji turistické nabídky (vytvoření nových společných produktů), ke zvýšení povědomí o zdejším 

regionu a jeho bohatství a k podpoře přeshraniční turistiky.

6.  Harmonogram realizace aktivit

str. 9/23



Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 0

Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 0

V rámci projektu dojde k vytvoření společného projektového týmu. Na řízení jednotlivých aktivit projektu se budou podílet 

členového tohoto projektového týmu. U žadatele i HCP budou jednotlivé aktivity projektu personálně zabezpečeny stávajícími 

zaměstanci. U žadatele se bude jednat o jednu osobu - vedoucí projektový manažer a u HCP se bude jednat také o jednu osobu - 

projektový manažer přeshraničního partnera. Tyto osoby budou tvořit společný personál projektu a ten bude zabezpečovat 

realizaci všech plánovaných aktivit projektu. Setkání projektového týmu bude svolávat vedoucí projektový manažer podle potřeba v 

návaznosti na realizaci jednotlivých aktivit projektu. V průběhu realizace projektu proběhnou min. 3 setkání pracovního týmu. Z 

těchto setkání bude vždy vyhotoven zápis s prezenční listinou. Komunikace projektového týmu bude probíhat dále i prostřednictví 

emailů a telefonicky. 

Při realizaci projektu budou dodržena veškerá pravidla stanovená po povinnou publicitu projektu. Za dodržení povinné publicity 

projektu bude odpovídat u všech výstupů projektu žadatel. Publicita projektu bude splňovat pravidla a podmínky stanovené 

správcem Fondu malých projektů programu Interreg V-A SK-CZ, tak aby byli všichni účastníci informováni, že projekt byl 

financován z prostředků EU. Informace o aktivitách projektu budou vhodným způsobem uveřejněny na webových stránkách obou 

partnerů projektu, dále na facebooku žadatele. Výstupy projektu, tj. informační tabule, herní leták + plakát k regionální hře i 

společný propagační materiál budou mít na titulní straně uvedeny všechny povinné náležitosti publicity projektu. 

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Doba plnění: 

žadatel, HCP

žadatel, HCP

Řízení projektu

Měřitelný ukazatel: N/A

Konkrétní cíl:
2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Projektová aktivita:

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Partneři podílející se na aktivitě:

Měrná jednotka: 

03.2022 - 12.2022

Partneři podílející se na aktivitě:

(2)

7.1 Povinné aktivity malého projektu. 

7. Aktivity malého projektu a očekávané měřitelné ukazatele

N/A

Zabezpečení povinné publicity malého projektu

03.2022 - 12.2022

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

Doba plnění: 

str. 10/23



Popis 

projektové 

aktivity: 

počet Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 1

Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: N/A Cílová hodnota: N/A

V rámci projektu bude pořízeno celkem 13 ks informačních tabulí, které budou rozmístěny na cyklotrase podél Baťova kanálu na k.ú. Veselí nad 

Moravou, Vnorovy, Strážnice, Petrov, Sudoměřice, Rohatec a Hodonín. Jedna informační tabule bude umístěna také na skalickém přístavu (spadá 

pod k.ú. Sudoměřice). Informační tabule budou obsahovat přehlednou mapu cyklotrasy podél Baťova kanálu, která tvoří páteřní cyklotrasu celého 

daného příhraničního regionu a napojují se na ni další cyklotrasy v okolí, dále informace ohledně přírodního a kulturního dědictví v dané lokalitě na 

obou stranách hranice + QR kód/kódy odkazující na další zajímavosti z dané oblasti. Informační tabule budou pořízeny dodavatelsky. Jeden 

dodavatel zajistí grafické zpracování jednotlivých informačních tabulí, druhý dodavatel zajistí výrobu, montáž a dopravu na místo. V rámci 

grafického zpracování bude ještě osloven dodavatel mapových podkladů. Infotabule se skládá ze dvou dřevěných sloupů 200 x 200 mm, výšky 

2,0 m, vzdálených osově 1 400 mm od sebe. Mezi sloupy bude ukotvena tabule s informacemi. U všech informačních tabulí bude dodržena 

povinná publicita projektu. 

Setkání společného projektového týmu bude svolávat vedoucí projektový manažer v návaznosti na realizaci jednotlivých aktivit 

projektu. V průběhu realizace projektu je počítáno min. se 3 schůzkami společného pracovního týmu. Z každého setkání bude 

následně vyhovoten zápis z prezenční lístinou. Dále bude komunikace pracovního týmu probíhat formou emailů a telefonicky. 

Projektový tým se bude podílet na realizaci všech aktivit projektu.

žadatel, HCP

žadatel, HCPPartneři podílející se na aktivitě:

Měřitelný ukazatel:

Doba plnění: 

Měřitelný ukazatel: Zhodnocené objekty kulturního a přírodního dědictví

Konkrétní cíl:

Typ aktivity: 

B) Investiční a neinvestiční aktivity na zlepšení přístupu k přírodním a kulturním památkám (např. 

značení, odpočinkové zóny). V rámci Fondu malých projektů mohou být implementovány jako 

plnohodnotné aktivity.

12.2022

(2)

Projektová aktivita:
B05 - Realizace doprovodné infrastruktury a vybavení/mobiliářů v řešené lokalitě (stojany pro kola, 

informační tabule, odpočívadla, přístřešky, atd.)

Partneři podílející se na aktivitě:

Konkrétní cíl:
2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Doba plnění: 

Projektová aktivita: B06 - Setkání pracovního týmu

Typ aktivity: 

B) Investiční a neinvestiční aktivity na zlepšení přístupu k přírodním a kulturním památkám (např. 

značení, odpočinkové zóny). V rámci Fondu malých projektů mohou být implementovány jako 

plnohodnotné aktivity.

7.2 Volitelné aktivity malého projektu. Typ aktivity a projektovou aktivitu vybirejte pouze z rozevíracího seznamu.

N/A

Měrná jednotka: 

03.2022 - 12.2022

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Měrná jednotka: 

str. 11/23



Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 0

Popis 

projektové 

aktivity: 

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

žadatel, HCP

F04 - Příprava specifických nástrojů podpory cestovního ruchu - turistické karty, rodinné pasy, atd.

V rámci projektu bude vytvořen společný propagační materiál "Baťův kanál na kole". Tento materiál bude obsahovat informace o 

daném příhraničním regionu a cyklotrase podél Baťova kanálu. Dále bude obsahovat informace ohledně cykloturistických tras v 

okolí Baťova kanálu s uvedením jejich délky a náročnosti a u každé trasy budou uvedeny také turistické zajímavosti na dané trase, 

a to nejen místa, které jsou turisticky nejzajímavější, ale také méně známé atraktivity, které stojí za to navštívit. Turisté a obyvatelé 

příhraničního regionu tak díky materiálu mohou poznat i místa, do kterých by se třeba sami nevydali a současně si z uvedených 

tras mohou zvolit pro sebe tu nejvhodnější i v návaznosti na svoji fyzickou kondici. Cílem této aktivity je podpora propagace a 

zvýšení atraktivity kulturního a přírodního dědictví v daném příhraničním regionu. Vytvořený propagační materiál bude k dispozici v 

TIC na české i slovenské straně, dále v členských obcích svazku žadate i u slovenského partnera projektu. Při výběru turistických 

zajímavosti v propagačním materiálu nebude nikdo zvýhodněn, ani diskriminován, výběr bude proveden oběma partnery ve 

spolupráci s TIC v daném regionu, v materiálu nebudou prezentovány restaurace, hotely ani jiné podobné soukromé zařízení. 

Materiál bude vytvořen ve dvou jazykových mutacích - česká a slovenská jazyková verze, celkový počet: 5.000 ks (z toho 4.000 ks 

česká verze a 1.000 ks slovenská verze). Rozměry materiálu: 100 x 210 mm, barevnost 4/4, vazba 2 skobky

V rámci projektu bude se slovenským partnerem projektu realizována společná regionální hra zaměřená na prezentaci a propagaci 

kulturního a přírodního dědictví v daném příhraničním regionu okolo Baťova kanálu. Cílem hry je podpora cestovního ruchu v 

daném regionu, zvýšení atraktivity daného příhraničního regionu, prodložení doby pobytu návštěvníků v regionu. Regionální hra 

bude určena pro děti a mládež do 18 let na české i slovenské straně hranice. Partnery projektu budou ve spolupráci s TIC v daném 

regionu vytipovány jednotlivé turistické atraktivní místa v ČR a SR, na kterých budou děti sbírat za návštěvu razítka do herní karty, 

která bude součástí herního letáku s informaci o hře. Děti budou současně při hře poznávat region a zajímavá místa okolo Baťova 

kanálu a získávat nově vědomosti o daném místu. Regionální hra bude mít tedy i edukativní přínost. Předpokládáme zapojení min. 

20 míst. Po nasbírání určitého počtu razítek (počet bude stanoven poměrově s návaznosti na konečný počet zapojených míst do 

hry), budou řádně vyplněné herní karty zaslány žadateli, který po ukončení regionální hry ze všech zaslaných herních karet 

vylosuje 40 dětí, kteří obdrží propagační dárkové předměty. Konkrétně bude pořízeno 40 ks dárkových boxů, které budou 

obsahovat následující propagační předměty: dětské tričko, stahovací vak, plastovou láhev, box na svačinu, hrníček a pastelky. V 

rámci této aktivity bude vytvořen herní leták k herní kartou - rozměry letáku 420 x 297 mm na šířku, papír: 115 g G print, barevnost: 

4/4, 4x lom, náklad: 5.000 ks (z toho 4.000 ks česká verze a 1.000 ks slovenská verze) a plakát k regionální hře (plakát bude 

připraven pouze v elektronické podobě). Plakát, herní leták i propagační předměty budou označeny povinnou publicitou projektu. V 

rámci propagace společné regionální hry budou využity webové stránky obou partnerů projektu, sociální sítě, dále obecní 

zpravodaje členských obcí svazku atd.

Doba plnění: 

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Měřitelný ukazatel: N/A

Projektová aktivita:

Měrná jednotka: 

Projektová aktivita:

B10 - Propagační materiály ve vztahu k realizovanému malému projektu

Konkrétní cíl:

žadatel, HCP

Typ aktivity: F) Podpora zavádění služeb podporujících využívání potenciálu kulturního a přírodního dědictví.

Konkrétní cíl:

Partneři podílející se na aktivitě:

Typ aktivity: 

B) Investiční a neinvestiční aktivity na zlepšení přístupu k přírodním a kulturním památkám (např. 

značení, odpočinkové zóny). V rámci Fondu malých projektů mohou být implementovány jako 

plnohodnotné aktivity.

(3)

(4)

Partneři podílející se na aktivitě:

12.2022

str. 12/23



počet Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 1

V rámci aktivity F04 bude realizována společná regionální hra zaměřená na prezentaci a propagaci kulturního a přírodního dědictví 

v daném příhraničním regionu okolo Baťova kanálu. V rozpočtové položce 3.4. Společná regionální hra – propagační dárkové 

předměty je plánováno pořízení propagačních dárkových předmětů ve formě dárkových boxů pro děti. Celkem bude pořízeno 40 

ks dárkových boxů. Každý box bude obsahovat: dětské tričko, stahovací vak, plastovou láhev, box na svačinu, hrníček a pastelky. 

U veškerých propagačních předmětů v dárkovém boxu budou dodrženy podmínky povinné publicity projektu, jednotlivé předměty 

budou potištěny stanovenými logy. Současně na všech papírových dárkových boxech bude dodržena povinná publicita projektu. 

Vytvořené ucelené produkty zhodnocující kulturní a přírodní dědictví

Doba plnění: 

Měřitelný ukazatel:

12.2022

Měrná jednotka: 

str. 13/23



str. 14/23



str. 15/23



Měrná jednotka Cílová hodnota Příznak rizika Relevance k HP

počet 1 N/A HP UR

počet 1 N/A N/A

km 0 N/A HP UR

ANO

ANO

8. Spolupráce a dopad

Kód a název

P0686 - Zhodnocené objekty kulturního a přírodního 

dědictví

P0681 - Vytvořené ucelené produkty zhodnocující 

kulturní a přírodní dědictví
P0002 - Celková délka nově budovaných nebo 

modernizovaných cyklistických cest a turistických 

stezek

8.1.1 Společná příprava

8.1.2 Společná realizace

8.1 Přeshraniční spolupráce 

7.3 Přehled měřitelných ukazatelů malého projektu: 

Před podáním žádost o NFP proběhla koordinační setkání obou partnerů projektu, 

vzhledem k aktuální situaci s COVID - 19 proběhla tato setkání on-line. Zápisy z 

těchto on-line setkání dokládáme k žádosti o NFP. Partneři se v během koordinačních 

schůzek dohodli na vzájemné spolupráci při přípravě projektu i na společné realizaci 

projektu. Během přípravných schůzek si partneři projektu dohodli také hlavní cíle, 

přínosy a výstupy projektu. Následně byl vytvořen společný projektový tým, který 

bude organizačně zabezpečovat jednotlivé aktivity projektu. Mimo tato společná on-

line setkání probíhala další komunikace emailem a telefonicky. Snahou obou partnerů 

projektu je posílit přeshraniční spolupráci a prostřednictvím společné propagace zvýšit 

povědomí o kulturním a přírodním dědictví v daném příhraničním regionu a zvýšit 

atraktivitu regionu. 

Společná realizace projektu spočívá v časové a věcné provázanosti jednotlivých 

aktivit projektu. Během realizace projektu se budou partneři projektu vzájemně 

průběžně informovat o průběhu realizace jednotlivých aktivit projektu a budou se 

účastnit společných setkání projektového týmu. Partneři projektu se budou společně 

podílet na přípravě a realizaci jednotlivých výstupů tohoto projektu (informační tabule, 

regionální hra a propagační materiál). Tyto výstupy projektu budou následně oběma 

partnery využívány dlouhodobě po ukončení projektu za účelem propagace daného 

příhraničního regionu a jeho kulturního a přírodního dědictví.

str. 16/23



ANO8.1.3 Společný personál

Partneři projektu se během společné přípravy projektu dohodli na vytvoření 

společného projektového týmu, který bude organizačně zabezpečovat jednotlivé 

aktivity projektu. U žadatele i HCP budou jednotlivé aktivity projektu personálně 

zabezpečeny stavajícími zaměstananci, u žadatele to bude jedna osoba -  vedoucí 

projektový manažer, u HCP také jedna osoba - projektový manažer přeshraničního 

partnera. Tyto osoby tvoří společný personál projektu. Ten se bude realizovat 

jednotlivé aktivity projektu. V průběhu realizace projektu se uskuteční min. 3 setkání 

projektového týmu. Z těchto setkání bude vyhotoven zápis s prezenční listinou. Další 

komunikace projektového týmu bude probíhat telefonicky nebo emailem.

str. 17/23



Při realizaci projektu dojde k vytvoření a upevnění nových vztahů. Partneři projektu, kteří se podílejí na 

rozvoji příhraničního regionu okolo Baťova kanálu, mají společný zájem podpořit prezentaci a propaci 

tohoto regionu a jeho kulturního a přírodního dědictví. Realizací projektu dojde k vytvoření společného 

příhraničního regionu cestovního ruchu kolem Baťova kanálu na obou stranách hranice. Společnou 

propagací a zvýšením atraktivity daného příhraničního regionu budou vytvořeny vhodné podmínky pro 

rozšiřování společných produktů cestovního ruchu. Projekt ma pozitivní vliv na udržení společných 

přeshraničních struktur a vztahů nejen zapojením partnerů do projektu, ale také vytvořením multiplikačních 

efektů, a to zkvalitněním a rozšířením nabídky produktů cestovního ruchu s cílem přilákat do regionu více 

návštěvníků. 

8.2.2 Dopad na cílové skupiny

8.2.3 Finanční dopad

8.2.1 Společenský dopad

Cílovými skupinami projektu jsou obyvatelé a návštěvnici daného příhraničního regionu. Výstupy projektu 

budou proto využívany těmito cílovými skupinami. Současně bude také posíleno partnerství obou partnerů 

projektu. To bude mít pozitivní dopad na rozvoj příhraničního regionu na české i slovenské straně hranice, 

zároveň dojde také k prohloubení přeshraniční spolupráce. Cílovým skupinám projektu přinese realizace 

projektu nové produkty zaměřené na propagaci daného příhraničního regionu a prezentaci místního 

kulturního a dědictví, zvýšení povědomí o atraktivitách regionu a současně bude mít projekt také edukační 

dopad. Realizací projektu dojde ke zvýšení atraktivity daného regionu, ke zvýšení jeho potenciálu, který 

není v současně době plně využíván. Výstupy projektu budou využívany dlouhodobě oběma cílovými 

skupinami projektu, to bude mít následně pozitivní dopad na ekonomický rozvoj regionu na obou stranách 

hranice.

Realizací projektu dojde k rozšíření nabídky volnočasových aktivit místních obyvatel, ale také návštěvníků 

daného příhraničního regionu. Vzhledem k tomu, že možnosti trávení volného času jsou úzce spojeny s 

úrovní životních podmínek v daném regionu, lze konstatovat, že realizace tohoto projektu bude mít pozitivní 

dopad na zlepšení životní úrovně v daném příhraničním regionu okolo Baťova kanálu. Zvýšení atraktivity 

daného příhraničního regionu bude mít za následek zvýšení počtu návštěvníků tohoto regionu a také 

prodloužení doby jejich pobytu v regionu. To se následně projeví ekonomickým rozvojem příhraničního 

regionu okolo Baťova kanálu (vytváření nových pracovních míst, vznik nových podnikatelských subjektů v 

cestovních ruchu, rozvoj doprovodné infrastruktury atd.).

8.2 Přeshraniční dopad

str. 18/23



8.2.4 Územní dopad

Projekt příspívá k odstranění překážek mezi oběma regiony, a to vytvořením společného příhraničního 

regionu se společnou propagaci a společným produkty cestovního ruchu. Realizací projektu bude docíleno 

větší atraktivity daného příhraničního regionu okolo Baťova kanálu na slovenské i české straně hranice, ke 

zvýšení návštěvnosti. Rozvoj cestovního ruchu bude mít následně pozitivní dopad na ekonomický rozvoj 

regionu. Zlepšena bude také propagace a vzájemné informovat o přírodním a kulturním dědictví v daném 

příhraničním regionu. Velmi významná bude v neposlední řadě také spolupráce mezi partnery projektu, 

předání zkušeností při přípravě a realizaci projektu, které budou následně využity při příprava dalších 

společných projektů zaměřených na rozvoj příhraničního regionu okolo Baťova kanálu. 

str. 19/23



Podíl v %

100,00%

85,00%

15,00%

Celkem 

projekt
Podíl (%): 100,00%

ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

23 780,00

 z toho 

Aktivity přes-

hraničních 

partnerů:

Podíl (%): 7,61%
ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

1 810,00

 

1. OSOBNÍ NÁKLADY

15 600,00 €

Celkový rozpočet žadatele

9. Rozpočet malého projektu

9.A Rozpočet malého projektu podle kategorií výdajů

žadatel uvádí údaje z přílohy č. 1 "Podrobný rozpočet projektu"

0,00 €

Výše spoluúčasti žadatele (vlastní zdroje)

Mesto Skalica

20 213,00 €Požadovaná částka příspěvku z ERDF (min. 50% a max. 85%)

0,00 €

0,00 €

3 567,00 €

8 180,00 €
3. NÁKLADY NA EXPERTÍZU A JINÉ EXTERNÍ 

SLUŽBY

4. NÁKLADY NA VYBAVENÍ

5. INVESTICE

6. KANCELÁŘSKÉ A ADMINISTRATIVNÍ NÁKLADY

Částka v EUR

23 780,00 €

SHRNUTÍ ROZPOČTU NA ÚROVNI PODÍLU PŘESHRANIČNÍCH PARTNERŮ (generováno automaticky)

Obce pro Baťův kanál

0,00 €

2. CESTOVNÍ NÁKLADY A NÁKLADY NA 

UBYTOVÁNÍ

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu:Rozpočtová kapitola

str. 20/23



Podíl celkem v %

100,00%

1 Podrobný rozpočet malého projektu

2b Identifikace žadatele / partnera (slovenští žadatelé/partneři) (je-li relevantní) 

4 Zplnomocnění k zastupování

Spolufinancování ze zdrojů EU (EFRR): 20 213,00

Vlastní zdroje spolufinancování (soukromé): 

Spolufinancování z rozpočtu kraje:

Spolufinancování z rozpočtu obce/města:

Jiné veřejné zdroje: 3 567,00

10a Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – ČR žadatelé (je-li relevantní)

10b Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – SR žadatelé (je-li relevantní)

14 Fotodokumentace stavebního objektu (je-li relevantní)

3 Doklad o jmenování statutárního zástupce organizace, který podepisuje žádost o NFP – žadatel/hlavní přeshraniční 

partner

CELKEM: 23 780,00

Částka celkem v EUR

0,00%

0,00%

2a Identifikace žadatele /partnera (čeští žadatelé/partneři) (je-li relevantní)

Přílohy požadované při realizaci stavebních investic v rámci malého projektu

13 Technická dokumentace včetně fotodokumentace stávajícího stavu (je-li relevantní)

85,00%

Povinně dokládaná příloha

15 Elektronická verze žádosti, rozpočtu a příloh na CD resp. DVD, flash disk

6b Čestné prohlášení  - SR žadatelé

Další volitelné přílohy

Další přílohy

5 Výpis z rejstříku trestů 

6a Čestné prohlášení  - ČR žadatelé

Celkový rozpočet malého projektu: 23 780,00

9.B Spolufinancování

15,00%

0,00%

100,00%

10.  Seznam povinných příloh žádosti o NFP

8 Dohoda o spolupráci partnerů

9 Příprava malého projektu

12 Doklady k povolení stavby – doklad o zahájení řízení (je-li relevantní)

7 Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele (je-li relevantní)

11 Doklady prokazující vlastnické právo k nemovitostem – katastrální mapa (je-li relevantní)

str. 21/23



Místo podpisu: Datum podpisu:

Hodonín

Místo podpisu: Datum podpisu:

▪  jsem si vědom zodpovědnosti za předložení neúplných a nesprávných údajů, přičemž beru na vědomí, že prokázání opaku je 

spojeno s rizikem možných následků v rámci řízení o žádosti o NFP a/nebo implementace malého projektu (např. možnost 

mimořádného ukončení smluvního vztahu, vznik nezpůsobilých výdajů).

▪  malý projekt je v souladu s principy podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace podle článku 7 nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) č. 1303/2013 ze 17. prosince 2013, kterým se stanoví společná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 

Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a 

rybářském fondu a kterým se stanoví obecná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu 

soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu, a kterým se ruší nařízení Rady (ES) č. 1083/2006  (dále jen ,,obecné 

nařízení“) a v souladu s principem udržitelného rozvoje podle článku 8 obecného nařízení,

▪  zabezpečím finanční prostředky na spolufinancování malého projektu tak, aby nebyla ohrožena jeho implementace,

Zavazuji se neprodleně písemně informovat Správce FMP o všech změnách, které se týkají uvedených údajů a skutečností. 

Pro ČR žadatele: Souhlasím se správou, zpracováním a uchováním všech mých osobních údajů uvedených v žádosti o nenávratný 

finanční příspěvek, jakož i v další související dokumentaci, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“), a to zejména jména, příjmení, data narození, rodného čísla, adresy, e-

mailových či telefonních kontaktů. Tento souhlas je udělen za účelem zejména vyřízení a administrace žádosti o nenávratný finanční 

příspěvek včetně implementace příslušného programu spolupráce. Tento souhlas je udělen na dobu do uplynutí 10-ti let ode dne 

poskytnutí nenávratného finančního příspěvku či rozhodnutí o jeho neposkytnutí.

Pro SR žadatele: Souhlasím se správou, zpracováním a uchováváním všech uvedených osobních údajů v souladu se zák. č. 18/2018 

Z.z. o ochraně osobních údajů a o změně a doplnění  některých zákonů v platném znění pro účely implementace příslušného programu 

spolupráce a za současného respektování ochrany osobnosti a osobních údajů vyjadřují souhlas s jejich zveřejněním. "Spracúvanie 

osobných údajov u Správcu – HCP/ŽSK je vykonávané v zmysle nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrane 

fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov (ďalej len „GDPR“), v súlade so zákonom NR SR č. 

18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a so Zásadami spracúvania osobných údajov fyzických osôb v Žilinskom samosprávnom kraji, 

ktoré je možné nájsť na webovej stránke ŽSK http://www.regionzilina.sk/sk/zasady-spracuvania-osobnych-udajov-fyzickych-osob-

zilinskom-samospravnom-kraji/

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis:

▪  jsem si vědom skutečnosti, že na NFP není právní nárok,

▪  splňuji podmínky poskytnutí příspěvku uvedené v příslušné výzvě,

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:
Podpis:

11.  Čestné prohlášení žadatele

Já, níže podepsaný žadatel čestně prohlašuji, že:

▪  veškeré informace obsažené v žádosti o nenávratný finanční příspěvek a všech jejích přílohách jsou úplné, pravdivé a správné, 

▪  na způsobilé výdaje uvedené v malém projektu nežádám o jinou pomoc, resp. požadování jiné pomoci je v souladu s pravidly 

kumulace stanovenými v příslušných právních předpisech o poskytování státní podpory a na tyto výdaje v minulosti nebyl poskytnut 

příspěvek z veřejných prostředků ani z Recyklačního fondu,

Pavel Bouda, místopředseda svazku

str. 22/23



SkalicaIng. Anna Mierna

str. 23/23


